[населено място],    [улица], представлявано от управителя Т. Т. да заплати на Национална агенция 
за приходите, Централно управление, Дирекция "Обжалване и данъчно-осигурителна практика " 
-  С.,  сумата  от  10  587,83  евро  /  десет  хиляди петстотин осемдесет  и  три  евро  и  0,83  евро/ 
равностойни на 20 708 лева.(двадесет хиляди седемстотин и осем/ за разноски по делото. 
Решението може да бъде обжалвано с касационна жалба пред Върховен административен съд на 
Република България в 14-дневен срок от съобщението.